
 

 
 

 

CERTIFIKÁT 
 

Towarzystwo Ubezpieczeń Europa Spółka Akcyjna  

tímto potvrzuje udělení pojistné garance týkajíci se pokrytí  

číslo GT 543/2023 

platné od 17.09.2023 do 16.09.2024 

pro 
 

Rainbow Tours S.A. 
 

speciální dožádání 
zákona ze dne 24. listopadu 2017 o turistických akcích 

a provázených turistických službách (Dz.U. 2017, pol. 2361)) 
 
Předmětem záruky je: 

• pokrytí nákladů pokračování zájezdu nebo nákladů návratu do země, zahrnujících 
v podrobnosti náklady na dopravu a ubytování, v tom jsou také zahrnuty v opodstatněné výši 
i náklady uhrazené cestujícími, pro případ, kdy organizátor turistiky nebo podnikatel usnadňující 
nabývání provázaných turistických služeb, navzdory povinnosti, nezajistí toto pokračování nebo 
tento návrat, 

• vrácení plateb uhrazených z titulu platby za zájezd nebo každou zaplacenou službu 
podnikateli usnadňujícímu nabývání provázaných turistických služeb, v případě, kdy z příčin 
týkajících se organizátora turistiky nebo podnikatele usnadňujícího nabývání provázaných 
turistických služeb nebo osob, které činí jeho jménem, zájezd nebo kterákoliv zaplacená 
služba podnikateli usnadňujícímu nabývání provázaných turistických služeb nebyla nebo nebude 
realizována. 

• vrácení části plateb uhrazených z titulu platby za zájezd odpovídající části turistické služby 
nebo za každou službu uhrazenou podnikateli usnadňujícímu nabývání provázaných turistických 
služeb, odpovídající části služby, která nebyla nebo nebude realizována z příčin týkajících se 
organizátora turistiky nebo podnikatele usnadňujícího nabývání provázaných turistických služeb 
nebo osob, které činí jeho jménem.  

 
 

garantovaná částka činí 

250 000 000  PLN 

(slovně dvě stě padesát milionů zlotých) 

 

co stanoví ekvivalent částky 53 437 072,50 Euro (slovy: padesát tři milionů čtyři sta třicet sedm 
tisíc sedmdesát dva eur 50/100), přepočteno při užití středního kursu Euro, který nahlásil Narodowy 
Bank Polski poprvě v roce vystaveni garance, tj. 2.ledna 2023 (1 EURO = 4,6784 PLN). 

příjemcem garance je  
maršálek vojvodství Łódź  

ul. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź 
 

jménem TU Europa S.A. 
 
 
 
Katarzyna Szepczyńska 
Ředitel 
Obchodní oddělení cestovního pojištění 
 
Tento certifikát netvoři základ pro maršálka vojvodství pro uplatněni nároku. Základ uplatnéni nároku maršálkem vojvodství 
tvoři výhradné originál garance. Certifikát se vydává na návrh navrhovatele a jeho užití je možně pouze  
v případé, že bude maršálku vojvodství doručen originál garance. 


